1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение № 34
16  июля 2025 года
Об утверждении отчета о численности
Муниципальных служащих органов

местного самоуправления,
Ропшинского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
за 2024 год
В соответствии с п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Положением о бюджетном процессе в Ропшинском сельском поселении, Совет депутатов Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Ропшинского сельского поселения

               С.В. Яковлев
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

Ропшинского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области
от «16» июля 2025 г. № 34
Приложение 1
Отчет о  численности муниципальных служащих органов местного самоуправления

Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области за 2024 год

тыс. руб.
	Наименование категорий персонала
	№ строки
	Утверждено штатных единиц на конец отчетного периода
	Численность работников
(без штатных совместителей), человек
	Начислено средств на оплату труда работников в отчетном периоде, руб. коп.
(нарастающим итогом с начала года вместе с начислениями)

	Фактически на конец отчетного периода
	Среднесписочная за отчетный период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Государственные должности Российской Федерации субъектов Российской Федерации, муниципальные должности
	01
	1
	1
	1
	 533,8

	Должности государственной гражданской (муниципальной) службы
	02
	9
	8
	8
	11 350,5

	Должности государственной гражданской (муниципальной) службы (Глава)
	03
	1
	1
	1
	561,5

	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	04
	2
	2
	2
	3 202,9

	Всего должностей в соответствии со штатным расписанием
(сумма строк 01 – 05)
	05
	13
	12
	12
	15 648,7